ИЗЈАВА
Работното место _______________ во Правилникот за систематизација на работните места на _________________ е  работно место со статус на јавен службеник.

Раководно лице на ___________

